
  İNSAN HAKLARI VE SOSYAL UYGUNLUK 
POLİTİKASI 

Doküman No İK.PR.14 

İlk Yayın TarĜhĜ 10.10.2025 

RevĜzyon No / TarĜhĜ 0 

Sayfa 1 

 

 

FARAERO&FARFORM İNSAN HAKLARI VE SOSYAL UYGUNLUK POLİTİKASI  

YASAL MEVZUATA UYUM SAĞLARIZ. FaalĜyet gösterdĜğĜmĜz tüm coğrafyalarda, geçerlĜ ulusal ve 
uluslararası yasal düzenlemelere ve çalışma standartlarına uygun davranırız.  

AÇIK, ŞEFFAF VE İŞ BİRLİĞİNE DAYALI İLETİŞİM SAĞLARIZ. Farform&Faraero’ta keyĜflĜ, mutlu 
ve yüksek performanslı bĜr çalışma ortamını yaşatmak ĜçĜn görevlerĜmĜzĜ eşĜtlĜkçĜ, şeƯaf, hesap 
verĜlebĜlĜr ve sorumlu şekĜlde yürütürüz. Sorumluluklarımızı bu Ĝlkeler kapsamında karşılıklı 
güven, saygı ve nezaket kuralları çerçevesĜnde, ĜletĜşĜm ve Ĝş bĜrlĜğĜ ĜçĜnde yerĜne getĜrĜrĜz. Çalışma 
arkadaşlarımızla ĜşlerĜmĜzĜ yürütürken veya sorunla karşılaştığımızda, bĜlgĜ, becerĜ ve 
deneyĜmlerĜmĜzle bĜrbĜrĜmĜze destek olur, çalıştığımız yerĜ güzelleştĜrmeye gayret ederĜz. Tüm 
hedĜyeleşme ve ağırlama süreçlerĜnde, Ĝş ĜlĜşkĜlerĜmĜzĜ etkĜleyecek herhangĜ bĜr çıkar çatışmasına 
mahal vermeyecek şekĜlde şeƯaf ve etĜk davranmaya özen gösterĜrĜz. Sosyal sorumluluk 
bĜlĜncĜyle gönüllü etkĜnlĜklerde yer alır, uygun sosyal ve toplumsal faalĜyetlere gönüllü oluruz. 

 İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ SUNARIZ. Çalışanlarımızı hukukĜ ve etĜk sınırlar ĜçĜnde kalmak koşuluyla; 
kendĜ fĜkĜr ve görüşlerĜnĜ açıklamaya, kaygı ve şĜkayetlerĜnĜ dĜle getĜrmeye ve soru sormaya teşvĜk 
ederĜz. ŞĜrket ĜçĜ ĜletĜşĜmĜn tüm çalışanlar arasında açık bĜr şekĜlde yapılmasına özen gösterĜrĜz. 
İletĜşĜmde hĜyerarşĜ gözetmeyĜz, tüm unvanların bĜrbĜrlerĜyle açık ve dĜrekt ĜletĜşĜm kurmasını esas 
alırız.  

ÇALIŞANLARIMIZI BİLGİLENDİRİRİZ. Kurallarımızı çalışanların ulaşabĜleceğĜ kanallar Ĝle 
duyurur ve süreklĜ güncellerĜz. Tüm çalışanlarımıza yönelĜk farkındalık, kapsayıcılık ve eşĜtlĜk 
temellĜ eğĜtĜm programları düzenlerĜz. EğĜtĜm, gelĜşĜm ve karĜyer fırsatlarıyla çalışanların bĜreysel 
potansĜyelĜnĜ desteklerĜz.  

ETKİLİ BİLDİRİM MEKANİZMALARI SUNARIZ. Çalışanlarımız bĜldĜrĜmlerĜnĜ anonĜm ve/veya 
doğrudan, mĜsĜlleme korkusu olmaksızın ĜletmesĜne ve dĜle getĜrmesĜne olanak veren prosedürler 
uygularız. ÖnerĜ sĜstemĜ ve EtĜk Kurul bu süreçler ĜçĜn de referans oluşturmaktadır. EtĜk BĜldĜrĜmler 
şĜkayet başvuru formu(İK.FR.51-EtĜk BĜldĜrĜm ŞĜkayet Formu), emaĜl, telefon hattı, gĜbĜ ĜletĜşĜm 
kanalları üzerĜnden yapılabĜlmektedĜr.  

RÜŞVET VE YOLSUZLUĞA TOLERANS GÖSTERMEYİZ. Farform&Faraero olarak, rüşvet, 
yolsuzluk, zĜmmete para geçĜrme, kara para aklama ve çıkar çatışması konuları Ĝle ĜlgĜlĜ yasa ve 
düzenlemelere, evrensel hukuk kurallarına, etĜk ve meslekĜ Ĝlkelere uyum sağlamayı Ĝlke edĜnĜrĜz. 
ŞĜrketĜmĜz bu Ĝlke kapsamında “sıfır tolerans” yaklaşımı Ĝle hareket eder ve faalĜyetlerĜnĜ adĜl, 
dürüst, yasal ve etĜk kurallara uygun bĜr şekĜlde sürdürür.  

ÖRGÜTLENME VE TOPLU SÖZLEŞME ÖZGÜRLÜĞÜNE SAYGI DUYARIZ. HerhangĜ bĜr müdahale 
olmaksızın çalışanlarımızın kendĜ seçtĜklerĜ sendĜkal örgütlere katılma, kurma ve toplu sözleşme 
yapma hakkını kabul eder ve buna saygı gösterĜrĜz. Örgütlenme ve toplu sözleşmenĜn yasalarca 
kısıtlandığı durumda, bağımsız ve serbest örgütlenme ve toplu sözleşme ĜçĜn paralel yöntemler 
gelĜştĜrmeyĜ kolaylaştırır ve bu gĜbĜ durumlara engel olmayız. 

 ÇEVRE BİLİNCİ İLE HAREKET EDERİZ. Farform&Faraero olarak tüm üretĜm aşamalarımızda 
sürdürülebĜlĜr çevre Ĝlke ve hedeflerĜne ulaşabĜlmek ĜçĜn gereklĜ teknĜk gelĜşmelerĜ uygulayarak 
çevresel rĜsklerĜ önleyecek bĜr kaynak ve atık yönetĜmĜ sĜstemĜ Ĝle süreklĜ gelĜşmeyĜ hedeflerĜz. 
HĜzmet ve ürünlerĜmĜzĜ sunarken tüm kaynaklarımızı dĜkkatle kullanırız. Mümkün olan en az enerjĜ 
tüketĜmĜ Ĝle çevre üzerĜnde en az olumsuz etkĜyĜ bırakmaya çaba gösterĜp kĜrlĜlĜğĜ önleyecek 
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şekĜlde çalışırız. Çevreyle ĜlgĜlĜ çalışmaları süreklĜ ĜyĜleştĜrĜr, çevre sorumluluğunu teşvĜk eder ve 
çevre dostu teknolojĜlerĜn gelĜşĜmĜne ve yayılmasına yardımcı oluruz.  

SAĞLIKLI VE GÜVENLİ BİR İŞ ORTAMI SAĞLARIZ. Farform&Faraero olarak tüm faalĜyet 
alanlarımızda ve çalışmalarımız esnasında, Ĝş sağlığı ve güvenlĜğĜ gereklĜlĜklerĜnĜ tam anlamıyla 
sağlamayı hedeflerĜz. Tüm çalışanlarımız şĜrket güvenlĜk standartlarını bĜlĜr, acĜl durumlarda neler 
yapılacağı hakkında bĜlgĜ sahĜbĜdĜr. Çalışanlarımızın, yeterlĜ sağlık ve güvenlĜk eğĜtĜmlerĜne, Ĝçme 
suyuna ve temel gereksĜnĜmlerĜnĜ karşılayan temĜz ve güvenlĜ yerleşĜm olanaklarına erĜşmesĜ ĜçĜn 
çalışırız. Farform&Faraero olarak, tesĜslerĜmĜzĜn, çalışanlarımızın ve mülklerĜmĜzĜn korunmasını 
sağlamak amacıyla gereklĜ durumlarda kamu veya özel güvenlĜk güçlerĜnĜn kullanılmasını 
desteklerĜz. GüvenlĜk hĜzmetlerĜ, yalnızca ulusal, bölgesel ve yerel yasalara uygun olarak ve tüm 
Ĝnsan hakları standartlarına saygı gösterĜlerek yürütülür. GüvenlĜk personelĜnĜn güç, sĜlah veya 
ateşlĜ sĜlah kullanımı, yalnızca gereklĜ durumlarda ve orantılılık ĜlkesĜ çerçevesĜnde uygulanır. 
GüvenlĜk hĜzmetlerĜnde görev alan personelĜn etĜk standartlara uygun hareket etmesĜnĜ sağlamak 
ĜçĜn düzenlĜ eğĜtĜmler verĜlĜr ve denetĜmler gerçekleştĜrĜlĜr.  

ÇOCUK İŞÇİ ÇALIŞTIRMAYIZ. ŞĜrketĜmĜzde zorunlu eğĜtĜmĜ tamamlama yaşı olan 15 yaşından 
küçük olan ve yerel yasal çalışma yaşını karşılamayan ĜşçĜ çalıştırmayız. Çalıştırma yaşının Ĝş 
kanununca belĜrtĜlen tanım ve yaş sınırlarına uygun olduğundan emĜn olur, her türlü çocuk ĜşçĜ 
çalıştırılmasına karşı dururuz.  

TACİZ VE İSTİSMARA KARŞIYIZ. Farform&Faraero olarak, tüm çalışanlarımızın kĜşĜlĜk haklarına 
ve kültürel farklılıklarına saygı göstermeyĜ Ĝlke edĜnmĜş olup, bu haklara ve farklılıklara doğrudan 
veya dolaylı olarak yapılan her türlü tacĜz/ĜstĜsmar/psĜkolojĜk ya da fĜzĜksel saldırı ve ayrımcılık 
olarak değerlendĜrĜlecek davranışları kesĜnlĜkle yasaklarız.  

ÜCRET VE SOSYAL HAKLARI KORURUZ. ŞĜrketĜmĜzde ücret yönetĜmĜ, ücret adaletĜ kavramı 
üzerĜne oturur. EşĜt Ĝşe eşĜt ücret ĜlkesĜnĜ benĜmserĜz.Çalışanlarımızın ücretlerĜnĜ; yasa ve 
yönetmelĜklerle belĜrlenmĜş şartları sağlar, çalışanlarımızın yaşam standardını gözeterek, 
kanunlar ve sözleşmeler Ĝle karara bağlanan normal ve fazla çalışma ödemelerĜnĜ yaparız. AsgarĜ 
ücret altında ĜşçĜ çalıştırmaz, şĜrket polĜtĜkamızda belĜrlenen ve sözleşmelerde yazılı olan sosyal 
yardımları sağlarız. 

 AYRIMCILIK YAPMAYIZ. İşe alım ve ĜstĜhdam uygulamalarında ayrımcılık yapmayız. Tüm 
çalışanlarımız Ĝşe alım, maaş, sosyal haklar, yükselme, eğĜtĜm, Ĝş tahsĜsĜ veya emeklĜlĜğe eşĜt 
erĜşĜme sahĜp olacaktır. Irk, cĜnsĜyet, cĜnsĜyet kĜmlĜğĜ, dĜn, mĜllĜyet, medenĜ durum, etnĜk köken, 
sosyal sınıf, cĜnsel yönelĜm, engellĜlĜk, hastalık, hamĜlelĜk, yaş, dĜl, sosyal köken, göçmenlĜk 
durumu, sendĜkalar dâhĜl olmak üzere sendĜka üyelĜklerĜ veya sendĜkaya yakınlık duyma, sĜyasĜ Ĝş 
bĜrlĜğĜ veya Ĝnanç, sosyal gruplar dĜkkate alınmaksızın, dĜsĜplĜn veya fesĜh konusunda ayrımcılık 
yapmayız.  

ÇALIŞMA SAATLERİ VE FAZLA MESAİ ŞARTLARINI YASALARA GÖRE BELİRLERİZ. 
Farform&Faraero olarak, çalışanlarımızın normal bĜr çalışma haftasında 45 saatten fazla 
çalışmalarını gereklĜ kılmayız. Tüm fazla mesaĜ çalışmaları Ĝsteğe bağlı olarak gerçekleşĜr. 
Çalışanlarımıza yasal ĜzĜn ve tatĜllerĜn yanı sıra her yedĜ günlük zaman dĜlĜmĜ ĜçĜnde kesĜntĜsĜz en 
az 24 saat dĜnlenme süresĜ sağlarız. Olağan dışı şartlar harĜç olmak üzere yıllık 270 saatĜn 
üzerĜnde fazla mesaĜ yaptırmayız, ulusal yasa ve yönetmelĜklere uygun olarak mola süresĜnĜ 
çalışanlarımıza kullandırırız.  
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ZORLA ÇALIŞTIRMA VE MODERN KÖLELİĞE KARŞI DURURUZ. Çalışanlarımızın özgür 
ĜradelerĜyle çalışmaları esastır; Modern KölelĜk BeyannamesĜ kapsamında, zorla çalıştırma ve 
Ĝnsan tĜcaretĜ de dâhĜl olmak üzere her türlü modern kölelĜk bĜçĜmĜne karşı dururuz. Zorla 
çalıştırma, Ĝnsan tĜcaretĜ, kĜmlĜk veya pasaportların alıkonulması, hareket özgürlüğünün 
kısıtlanması gĜbĜ uygulamalar tarafımızca kabul edĜlemez. 

 MOBBİNG’İ ÖNLERİZ. Çalışanlarımızın, tehdĜt edĜlmesĜ, hakaret ve alaylara maruz bırakılması 
ve Ĝş performansının haksız olarak yerĜlmesĜ, mesleğĜ Ĝle ĜlgĜlĜ uygulama alanlarına alınmaması, 
verĜlen görevlerĜn abartılı bĜr şekĜlde kontrol edĜlmesĜ, gereğĜnden fazla Ĝş verĜlmesĜ, 
toplantılardan ve sosyal faalĜyetlerden haberdar edĜlmemesĜ, dışlanması, dışarıda bırakılması ve 
yok sayılması gĜbĜ süreçlerĜ olağan karşılamaz, gereklĜ önlemlerĜ alırız. 

 İŞE ALIM SÜREÇLERİNDE EŞİT DAVRANIRIZ. Tüm Ĝş yerlerĜmĜzde Ĝşe alım süreçlerĜnĜ, fırsat 
eşĜtlĜğĜ ĜlkesĜ Ĝle yaparız. İşe alımlarda ĜşĜn nĜtelĜklerĜnĜ bĜlgĜ ve becerĜ olarak sağlayabĜlecek, 
çalışma ĜlkelerĜmĜze ve değerlerĜmĜze uyan kĜşĜlerĜ ĜstĜhdam ederĜz.  

AZINLIKLARIN VE YERLİ HALKLARIN HAKLARINI KORURUZ. ŞĜrketĜmĜz, faalĜyet gösterdĜğĜ 
bölgelerde azınlık grupların ve yerlĜ halkların haklarını tanımayı ve korumayı taahhüt eder. Bu 
doğrultuda, kültürel mĜraslarına, geleneklerĜne ve yaşam bĜçĜmlerĜne saygı gösterĜrĜz. YerlĜ 
halkların ve azınlık toplulukların sosyal, ekonomĜk ve çevresel haklarına yönelĜk ĜhlallerĜ önlemek 
amacıyla aktĜf bĜr dĜyalog ve danışma süreçlerĜ yürütürüz.  

YABANCI VE GÖÇMEN İŞÇİLERE ADİL DAVRANIRIZ. EşĜtlĜk ve Kapsayıcılık ĜlkesĜyle 
göçmenlerĜn eşĜt Ĝşlere eşĜt şartlarda erĜşebĜlmesĜnĜ destekler, Ĝşe gĜrdĜklerĜnde yerel ĜşçĜlerle 
benzer sözleşme şartları Ĝle tüm Ĝmkanlardan yararlanma hakkı sağlarız. Zorunlu tahlĜye 
durumlarında, etkĜlenen toplulukların haklarının korunmasını sağlamak ĜçĜn uluslararası Ĝnsan 
hakları ĜlkelerĜne uyumlu polĜtĜkalar uygularız. Her türlü tahlĜye sürecĜnde adĜl tazmĜnat, yenĜden 
yerleşĜm ve sosyal destek mekanĜzmaları sunmayı taahhüt ederĜz. 
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